

Dodatek č.1 ke SMLouvě o dílo

uzavřená podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 sb. obchodního zákoníku

č. smlouvy u objednatele:

č. smlouvy u zhotovitele: JI/ZN/2012/008

zakázka číslo: 1122008

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Práche

Práche 112

671 71 Prosiměřice

Bankovní spojení: Komerční banka Znojmo, č.ú. 6028-741/0100

IČO: 00293385

DIČ: CZ00293385

jednající: Zdeňkem Dvořákem, starostou obce

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Zdeněk Dvořák, starosta obce

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Vladimír Fouček, osoba pověřená obcí

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9

190 00 Praha 9

Divize silničního stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10,586 37 Jihlava –

Region Jižní Morava

Koresp.adresa: COLAS CZ,a.s Hakenova 2640/21, 669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 7408201/0100

číslo účtu: 100267802/5000

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: p.Michalem Altrichterem – ředitelem oblasti Jih, dle plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech technických: Ing. Jaroslav Hruška, hlavní stavbyvedoucí tel: 733 780 404)

Miroslav Tomašík, stavbyvedoucí (tel: 733 780 406)

Článek č. 2

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provádět svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na základě svého oprávnění k podnikání na akci:

„Rekonstrukce místních komunikací II. etapa“

Po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele byl předmět díla upraven o vícepráce a méněpráce v celkové částce -5184,65 bez DPH, z tohoto důvodu se mění článek smlouvy o dílo č. 4 CENA ZA DÍLO následovně :

Článek č. 4

CENA ZA DÍLO

- 4.1. Cena prací je stanovena smluvně a činí dle nabídkového rozpočtu prací, který je přílohou č. 1 této smlouvy:

Původní cena dílo:

- za stavební práce:	cena bez DPH	3.743.819,- Kč
	DPH 20 %	748.764,- Kč
	cena s DPH	4.492.583,- Kč

Nová cena díla po započtení víceprací a méněprací

- za stavební práce:	cena bez DPH	3.738.634,35 Kč
	DPH 20 %	747.726,87 Kč
	cena s DPH	4.486.361,22 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 3 vyhotovení.

Kontroloval: Ing. Jaroslav Hruška

podpis: 



V Práčích dne 6.8.2012

V Jihlavě dne 6.8.2012

14. 9. 2012
Za objednatele:

Za zhotovitele:

Zdeněk Dvořák

Starosta obce

OBEC PRÁČE
PRÁČE 112
IČO: 00 293 385
DIČ: CZ 00 293 385

Michal Altrichter

ředitel oblasti Jih, COLAS CZ a.s.

COLAS CZ, a.s.
oblast Jih zakázka
Kosovská 10, 586 37 Jihlava
DIČ: CZ26177005
Tel: 567 574 826, Fax: 567 574 801

Přílohy:

Příloha č. 1 Soupis prací a cen díla

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 1222008 - Práce, rekonstrukce místních komunikací II. etapa

Objekt: A - Trasa A

01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

01	11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic [0,138t]	176,0000	m2	29,00	5 104,00	20%	6 124,80
02	11310,7131	Odstranění podkl. nebo krytů v ploše do 200 m2 z betonu prostého tl. do 150 mm [0.225t]	41,0000	m2	77,00	3 157,00	20%	3 788,40
03	11310,7212	Odstranění podkladů v ploše přes 200 m2 z kameniva těženého tl. do 200 mm [0.240 t]	176,0000	m2	16,00	2 816,00	20%	3 379,20
04	11310,7222	Odstranění podkladů v ploše přes 200 m2 z kameniva drceného tl. do 200 mm [0.235 t]	1 027,0000	m2	16,00	16 432,00	20%	19 718,40
05	11310,7242	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných v ploše přes 200 m2 tl. do 100 mm [0,181t]	200,0000	m2	12,00	2 400,00	20%	2 880,00
06	11320,2111	Výtrhání obrub z obrubníků stojatých [0.145 t]	202,0000	m	34,00	6 868,00	20%	8 241,60
07	12220,2202	Odkopávky a prokopávky silnice v hornině 3 do 1000 m3	880,0000	M3	60,00	52 800,00	20%	63 360,00
08	12220,2209	Příplatek za lepidlost	880,0000	M3	1,00	880,00	20%	1 056,00
09	12220,1401	Vykopávky v zemních na suchu v hornině 3 do 100 m3	9,0000	M3	60,00	540,00	20%	648,00
10	12220,1409	Příplatek za lepidlost	9,0000	M3	1,00	9,00	20%	10,80
11	13220,1101	Hloubení rýh do 600 mm v hornině 3 do 100 m3	70,0000	M3	80,00	5 600,00	20%	6 720,00
12	13220,1109	Příplatek za lepidlost	70,0000	M3	1,00	70,00	20%	84,00
13	13220,1202	Hloubení rýh do 2000 mm v hornině 3 do 1000 m3	55,0000	M3	80,00	4 400,00	20%	5 280,00
14	13230,1209	Příplatek za lepidlost	55,0000	M3	1,00	55,00	20%	66,00
15	13241,1416	Hloubení nezapažených rýh ručně š 40 cm hl 60 cm v hornině tř 4 při elektromontážích	81,0000	m	180,00	14 580,00	20%	17 496,00
16	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4 do 10 000 m	1 014,0000	M3	90,00	91 260,00	20%	109 512,00
17	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	1 005,0000	M3	5,00	5 025,00	20%	6 030,00
18	Předběžná cena	Poplatek za uložení na skládky	1 910,0000	t	1,00	1 910,00	20%	2 292,00
19	17410,1101	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh,, kolem objektů	60,0000	M3	85,00	5 100,00	20%	6 120,00
20	583 37332	Štěrkopísek frakce 0-22 mimo normu	116,0000	t	115,00	13 340,00	20%	16 008,00
21	18110,1102	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhuštěním	1 531,0000	m2	13,00	19 903,00	20%	23 883,60
22	18110,1101	Úprava pláně v hornině 1 až 4 bez zhuštění	90,0000	m2	5,00	450,00	20%	540,00
23	18130,1101	Rozprostření ornice v rovině do 1:5 do 500 m2 do 100 mm	90,0000	m2	21,00	1 890,00	20%	2 268,00
24	18040,2111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině do 1:5	90,0000	m2	12,00	1 080,00	20%	1 296,00
25	005 72410	Směs travní parková rekreační	1,9000	kg	95,00	180,50	20%	216,60

Součet za 01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

255 849,50

307 019,40

02 - 2 - ZÁKLADY

01	27431,3311	Beton základových pásů prostý tř. C 8/10	0,5000	M3	2 180,00	1 090,00	20%	1 308,00
02	28997,1211	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 3 m	1 592,0000	m2	9,00	14 328,00	20%	17 193,60
03	673 52170	Filtlační geotextilie 300 g/m2	1 910,0000	m2	15,00	28 650,00	20%	34 380,00
04	21275,2212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	196,5000	m	168,00	33 012,00	20%	39 614,40

Součet za 02 - 2 - ZÁKLADY

77 080,00

92 496,00

03 - 3 - SVISLÉ KONSTRUKCE

01	35534,1111	Stokové žlaby z betonu tř.C 25/30 v otevřeném výkopu tětivy do 500 mm	3,3000	M3	5 050,00	16 665,00	20%	19 998,00
----	------------	---	--------	----	----------	-----------	-----	-----------

Součet za 03 - 3 - SVISLÉ KONSTRUKCE

16 665,00

19 998,00

04 - 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE

01	45131,7777	Lože pod dlažbu do 1:5 tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého	1,0000	m2	182,00	182,00	20%	218,40
----	------------	--	--------	----	--------	--------	-----	--------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
02	46551,3227	Dlažba z lomového kamene na maltu cementovou tl. 250mm	3,3000	m2	662,00	2 184,60	20%	2 621,52
03	45996,1112	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	81,0000	m	11,00	891,00	20%	1 069,20
04	673 90605	Varovné pásy pro inženýrské sítě šíře 25 cm (druh 238)	81,0000	m	15,00	1 215,00	20%	1 458,00

Součet za 04 - 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE**4 472,60****5 367,12****05 - 5 - KOMUNIKACE**

01	56445,1111	Podsyp ze struskového šterku nebo recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	1 602,0000	m2	22,00	35 244,00	20%	42 292,80
02	56485,1111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl.150mm	2 211,0000	m2	64,00	141 504,00	20%	169 804,80
03	56487,1111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl.250mm	485,0000	m2	111,00	53 835,00	20%	64 602,00
04	56513,5121	Podklad z obalovaného kameniva střednězrného OKS, šířky přes 3 m tř.l, po zhutnění tl. 50 mm	1 046,0000	m2	144,00	150 624,00	20%	180 748,80
05	56690,4111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem	1,7500	t	2 470,00	4 322,50	20%	5 187,00
06	57323,1111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2	1 052,0000	m2	12,00	12 624,00	20%	15 148,80
07	57713,4221	Asfaltový beton šířky přes 3m tř.II střednězrný tl.40 mm	1 046,0000	m2	151,00	157 946,00	20%	189 535,20
08	57295,2111	Vyspravení krytu po překopech asfaltovým betonem tl. 30 až 50 mm	6,0000	m2	240,00	1 440,00	20%	1 728,00
09	59691,1213	Kladení betonové dlažby pozemních komunikací z dlaždic tl.80 mm skupiny A plochy přes 300 m2	428,0000	m2	175,00	74 900,00	20%	89 880,00
10	592 45208	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - přírodní	426,0000	m2	177,00	75 402,00	20%	90 482,40
11	592 45267	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - pro nevidomé barevná 20/10/8	6,2000	m2	323,00	2 002,60	20%	2 403,12
12	59914,1111	Výplň spár mezi silničními panely živичnou záplivkou	33,0000	m	70,00	2 310,00	20%	2 772,00

Součet za 05 - 5 - KOMUNIKACE**712 154,10****854 584,92****08 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ**

01	81135,1111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou v otevř. výk. do 20% DN 200	47,0000	m	205,00	9 635,00	20%	11 562,00
02	592 13110	Dílce pro drátovody - žlaby plnostěnné AZD 13-100 (1000x200x170)	48,0000	ks	125,00	6 000,00	20%	7 200,00
03	592 13240	Dílce pro drátovody - příkrývka AZD 114-50 (500x200x45)	95,0000	ks	25,00	2 375,00	20%	2 850,00
04	87125,1121	Montáž potrubí z plast. hmot z trubek polyetylenových vnějšího průměru 110 mm	3,0000	m	34,00	102,00	20%	122,40
05	34571356	Trubka elektroinstalační ohebná, dvouplošná se zatahovacím drátem KF 09120 (DN 100 mm)	5,0000	m	45,00	225,00	20%	270,00
06	87135,5221	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN200	56,0000	m	279,00	15 624,00	20%	18 748,80
07	89920,3111	Osazení mříží litinových hmotnosti do 150 kg	9,0000	ks	570,00	5 130,00	20%	6 156,00
08	592 23878	Mříž dešťové vpusti litinová D400	9,0000	KUS	1 750,00	15 750,00	20%	18 900,00
09	Předběžná cena	Rám z ocelových profilů L50/50/5 1100*420 s kotvami 16,7 kg	5,0000	ks	550,00	2 750,00	20%	3 300,00
10	89933,2111	Výšková úprava vstupu do 200 mm snížením poklopu	8,0000	ks	980,00	7 840,00	20%	9 408,00
11	89943,2111	Výšková úprava snížením krycího hrnce šoupěte, hydrantu	35,0000	ks	515,00	18 025,00	20%	21 630,00

Součet za 08 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ**83 456,00****100 147,20****09 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE**

01	91400,1111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky	4,0000	ks	480,00	1 920,00	20%	2 304,00
02	404 44012	Dopravní značky základní velikost, FeZn, reflexní tř.1	3,0000	ks	1 250,00	3 750,00	20%	4 500,00
02a	Předběžná cena	Dopravní zrcadlo obdélníkové 1100/900 mm včt. upínacího materiálu	1,0000	ks	10 000,00	10 000,00	20%	12 000,00
03	404 45920	Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý	4,0000	ks	666,00	2 664,00	20%	3 196,80
04	91786,2111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu prostého	639,0000	m	182,00	116 298,00	20%	139 557,60
05	592 17475	Silniční obrubník nájezdový ABO 100/15/15 II N (1000x150x150)	433,0000	ks	63,00	27 279,00	20%	32 734,80

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
06 592 17410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 II nat (1000x100x250)	210,0000	ks	67,00	14 070,00	20%	16 884,00
07 91973,1121	Zarovnání styčné plochy krytu	20,0000	m	65,00	1 300,00	20%	1 560,00
08 91973,5112	Řezání stávajícího živичného krytu do 100mm	33,0000	m	70,00	2 310,00	20%	2 772,00
09 Předběžná cena	Přeložka 2 ks tl. stožárů firmy O2, včt. zkrácení kabelu, zemních a montážních prací	2,0000	ks	26 750,00	53 500,00	20%	64 200,00
10 97908,2213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	329,0000	t	45,00	14 805,00	20%	17 766,00
11 97908,2219	Příplatek za další 1 km přes 1 km	4 277,0000	t	1,00	4 277,00	20%	5 132,40
12 97908,4216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	54,0000	t	78,00	4 212,00	20%	5 054,40
13 97908,4219	Příplatek za dalších 5 km přes 5 km	108,0000	t	3,00	324,00	20%	388,80
14 Předběžná cena	Poplatek za uložení na skládku	383,0000	t	1,00	383,00	20%	459,60
15 99822,5111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živичným	2 029,2000	t	1,00	2 029,20	20%	2 435,04
Součet za 09 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					259 121,20		310 945,44
Celkem Objekt: A - Trasa A					1 408 798,40		1 690 558,08

Objekt: B - Trasa B

01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

01 11310,6121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic [0,138t]	231,0000	m2	29,00	6 699,00	20%	8 038,80
02 11310,7212	Odstranění podkladů v ploše přes 200 m2 z kameniva těžného tl. do 200 mm [0,240 t]	231,0000	m2	16,00	3 696,00	20%	4 435,20
03 11310,7222	Odstranění podkladů v ploše přes 200 m2 z kameniva drceného tl. do 200 mm [0,235 t]	1 740,0000	m2	16,00	27 840,00	20%	33 408,00
04 11310,7242	Odstranění podkladů nebo krytů živичných v ploše přes 200 m2 tl. do 100 mm [0,181t]	1 740,0000	m2	12,00	20 880,00	20%	25 056,00
05 11320,2111	Vytrhání obrub z obrubníků stojatých [0,145 t]	714,0000	m	34,00	24 276,00	20%	29 131,20
06 12090,1121	Bourání konstrukcí z betonu prostého neprokládaného	5,0000	M3	280,00	1 400,00	20%	1 680,00
07 12110,1101	Sejmutí omice s vodorovným přemístěním do 50 m	140,0000	M3	105,00	14 700,00	20%	17 640,00
08 12220,2202	Odkopávky a prokopávky silnice v hornině 3 do 1000 m3	703,0000	M3	60,00	42 180,00	20%	50 616,00
09 12220,2209	Příplatek za lepivost	703,0000	M3	1,00	703,00	20%	843,60
10 12220,1401	Vykopávky v zemních na suchu v hornině 3 do 100 m3	11,0000	M3	60,00	660,00	20%	792,00
11 12220,1409	Příplatek za lepivost	11,0000	M3	1,00	11,00	20%	13,20
12 13220,1101	Hloubení rýh do 600 mm v hornině 3 do 100 m3	61,0000	M3	80,00	4 880,00	20%	5 856,00
13 13220,1109	Příplatek za lepivost	61,0000	M3	1,00	61,00	20%	73,20
14 13220,1202	Hloubení rýh do 2000 mm v hornině 3 do 1000 m3	330,0000	M3	80,00	26 400,00	20%	31 680,00
15 13230,1209	Příplatek za lepivost	330,0000	M3	1,00	330,00	20%	396,00
16 16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	1 105,0000	M3	90,00	99 450,00	20%	119 340,00
17 16270,1155	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7 do 10 000 m	5,0000	M3	90,00	450,00	20%	540,00
18 16270,1159	Příplatek za dalších 1000 m přes 10000 m	0,0000	M3	1,00	0,00	20%	0,00
19 17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	1 099,0000	M3	5,00	5 495,00	20%	6 594,00
20 Předběžná cena	Poplatek za uložení na skládky	2 091,0000	t	1,00	2 091,00	20%	2 509,20
21 17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh,, kolem objektů	49,0000	M3	85,00	4 165,00	20%	4 998,00
22 17510,1101	Obsyp potrubí bez prohození	185,0000	M3	65,00	12 025,00	20%	14 430,00
23 583 37332	Štěrkopisek frakce 0-22 mimo normu	450,0000	t	115,00	51 750,00	20%	62 100,00
24 18110,1102	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhutněním	1 994,0000	m2	13,00	25 922,00	20%	31 106,40
25 18110,1101	Úprava pláně v hornině 1 až 4 bez zhutnění	390,0000	m2	5,00	1 950,00	20%	2 340,00
26 18130,1101	Rozprostření omice v rovině do 1:5 do 500 m2 do 100 mm	390,0000	m2	21,00	8 190,00	20%	9 828,00
27 18040,2111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině do 1:5	390,0000	m2	12,00	4 680,00	20%	5 616,00
28 005 72410	Směs travní parková rekreační	8,0000	kg	95,00	760,00	20%	912,00
Součet za 01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE					391 644,00		469 972,80

02 - 2 - ZÁKLADY

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
01	27431,3311	Beton základových pásů prostý tř. C 8/10	4,0000	M3	2 180,00	8 720,00	20%	10 464,00
02	28997,1211	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 3 m	2 030,0000	m2	9,00	18 270,00	20%	21 924,00
03	673 52170	Filtrační geotextilie 300 g/m2	2 436,0000	m2	15,00	36 540,00	20%	43 848,00
04	21275,2212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	307,0000	m	168,00	51 576,00	20%	61 891,20
Součet za 02 - 2 - ZÁKLADY						115 106,00		138 127,20
03 - 3 - SVISLÉ KONSTRUKCE								
01	35534,1111	Stokové žláby z betonu tř.C 25/30 v otevřeném výkopu tělvisy do 500 mm	2,7000	M3	5 050,00	13 635,00	20%	16 362,00
Součet za 03 - 3 - SVISLÉ KONSTRUKCE						13 635,00		16 362,00
04 - 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE								
01	45131,7777	Lože pod dlažbu do 1:5 tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého	13,0000	m2	182,00	2 366,00	20%	2 839,20
02	46551,3227	Dlažba z lomového kamene na maltu cementovou tl. 250mm	13,0000	m2	662,00	8 606,00	20%	10 327,20
03	45157,3111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku	39,0000	M3	236,00	9 204,00	20%	11 044,80
04	45238,6121	Vyrovňovací prstence z prost. bet. pod poklady a mříže do 200mm	13,0000	ks	170,00	2 210,00	20%	2 652,00
Součet za 04 - 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE						22 386,00		26 863,20
05 - 5 - KOMUNIKACE								
01	56445,1111	Podsyp ze struskového šterku nebo recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	2 030,0000	m2	22,00	44 660,00	20%	53 592,00
02	56485,1111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl.150mm	3 085,0000	m2	64,00	197 440,00	20%	236 928,00
03	56486,1111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl.200mm	280,0000	m2	88,00	24 640,00	20%	29 568,00
04	56487,1111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl.250mm	537,0000	m2	111,00	59 607,00	20%	71 528,40
05	56513,5121	Podklad z obalovaného kameniva střednězrného OKS, šířky přes 3 m tř.I, po zhutnění tl. 50 mm	1 457,0000	m2	144,00	209 808,00	20%	251 769,60
06	57323,1111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2	1 457,0000	m2	12,00	17 484,00	20%	20 980,80
07	57713,4221	Asfaltový beton šířky přes 3m tř.II střednězrný tl.40 mm	1 457,0000	m2	151,00	220 007,00	20%	264 008,40
08	59691,1213	Kladení betonové dlažby pozemních komunikací z dlaždic tl.80 mmskupiny A plochy přes 300 m2	485,0000	m2	175,00	84 875,00	20%	101 850,00
09	592 45311	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - přírodní 20/10/8	485,0000	m2	177,00	85 845,00	20%	103 014,00
10	592 45267	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - pro nevidomé barevná 20/10/6	5,1000	m2	269,00	1 371,90	20%	1 646,28
11	59796,1111	Rigol dlažděný do lože z betonu, z prefabrikátů	10,0000	m	415,00	4 150,00	20%	4 980,00
12	59914,1111	Výplň spár mezi silničními panely živичnou závlivkou	17,0000	m	70,00	1 190,00	20%	1 428,00
Součet za 05 - 5 - KOMUNIKACE						951 077,90		1 141 293,48
08 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ								
01	81135,1111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou v otevř. výk. do 20% DN 200	19,0000	m	205,00	3 895,00	20%	4 674,00
02	592 13110	Dílce pro drátovody - žláby plnostěnné AZD 13-100 (1000x200x170)	19,0000	ks	125,00	2 375,00	20%	2 850,00
03	592 13240	Dílce pro drátovody - příkrývka AZD 114-50 (500x200x45)	39,0000	ks	25,00	975,00	20%	1 170,00
04	87135,5221	Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN200	42,0000	m	279,00	11 718,00	20%	14 061,60
06	82237,2111	Montáž potrubí z trub TZR v otevř. výkopu do 20% těsněných pryž. kroužky DN 300	63,0000	m	495,00	31 185,00	20%	37 422,00
07	592 22530	Trouby železobetonové TŽH-Q 30/250 (D300x250x65) spoj Supermatic	26,0000	ks	2 300,00	59 800,00	20%	71 760,00
08	82239,2111	Montáž potrubí z trub TZR v otevř. výkopu do 20% těsněných pryž. kroužky DN 400	53,0000	m	515,00	27 295,00	20%	32 754,00
09	592 22532	Trouby železobetonové TŽH-Q 40/250 (D400x250x65) spoj Supermatic	22,0000	ks	2 865,00	63 030,00	20%	75 636,00

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
10	82242,2111 Montáž potrubí z trub TZR v otevř. výkopu do 20% těsněných pryž. kroužky DN 500	32,5000	m	585,00	19 012,50	20%	22 815,00
11	592 22534 Trouby železobetonové TŽH-Q 50/250 (D500x2500x75) spoj Supermatic	13,0000	ks	3 635,00	47 255,00	20%	56 706,00
12	89420,1121 Dno šachet z prostého bet. tř. C 25/30 tloušťky přes 200 mm	5,0000	M3	3 100,00	15 500,00	20%	18 600,00
13	89441,1121 Zřízení šachet kanalizačních z bet. dílců s obložením dna betonem tř. C 25/30 na potrubí Js 300	3,0000	ks	13 500,00	40 500,00	20%	48 600,00
14	89441,1131 Zřízení šachet kanalizačních z bet.dílců s obložením dna betonem tř. C 25/30 na potrubí Js 400	2,0000	ks	14 000,00	28 000,00	20%	33 600,00
15	89441,1141 Zřízení šachet kanalizačních z bet.dílců s obložením dna betonem tř. C 25/30 na potrubí Js 500	1,0000	ks	15 500,00	15 500,00	20%	18 600,00
16	592 24321 Vyrovnávací prstenec ke krytu šachty TBW-Q.2 63/8 D625*90*80	12,0000	ks	205,00	2 460,00	20%	2 952,00
17	592 24315 Deska zákrytová šachtová, s hrdlem TZK-Q.1 100-63/18 (1000/625x18)	6,0000	ks	2 925,00	17 550,00	20%	21 060,00
18	89910,3111 Osazení poklopů litinových hmotnosti do 150 kg	6,0000	ks	620,00	3 720,00	20%	4 464,00
19	Armatura Dyšine Kruhový poklop pro vstupní šachtu litinový kruhový 600 D400 vzor DIN prov.A	6,0000	ks	2 585,00	15 510,00	20%	18 612,00
20	89594,1311 Zřízení vpustí kanalizační z betonových prvků typ UVB-50	7,0000	ks	3 500,00	24 500,00	20%	29 400,00
21	592 23823 Dílce dešťových vpustí - spodní dílec s kalištěm vysokým TBV-Q 500/625 D (616x500x50)	7,0000	ks	540,00	3 780,00	20%	4 536,00
22	592 23824 Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec vysoký s odtokem TBV-Q 500/590/200 V (590x500x50)	7,0000	ks	480,00	3 360,00	20%	4 032,00
23	592 23825 Dílce dešťových vpustí - průběžný dílec nízký TBV-Q 500/290 (290x500x50)	7,0000	ks	270,00	1 890,00	20%	2 268,00
24	89920,3111 Osazení mříží litinových hmotnosti do 150 kg	12,0000	ks	570,00	6 840,00	20%	8 208,00
25	592 23876 Rám dešťové vpustí zabetonovaný D 400 500/500 mm	7,0000	KUS	780,00	5 460,00	20%	6 552,00
26	592 23878 Mříž dešťové vpustí litinová D400	17,0000	KUS	1 750,00	29 750,00	20%	35 700,00
27	Předběžná cena Rám z ocelových profilů L50/50/5 1100*420 s kotvami 16,7 kg	5,0000	ks	550,00	2 750,00	20%	3 300,00
28	89933,2111 Výšková úprava vstupu do 200 mm snížením poklopu	11,0000	ks	980,00	10 780,00	20%	12 936,00
29	89943,2111 Výšková úprava snížením krycího hrnce šoupěte, hydrantu	39,0000	ks	515,00	20 085,00	20%	24 102,00
Součet za 08 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ					514 475,50		617 370,60
09 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE							
01	91400,1111 Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky	3,0000	ks	480,00	1 440,00	20%	1 728,00
02	404 44012 Dopravní značky základní velikost, FeZn, reflexní tř.1	3,0000	ks	1 250,00	3 750,00	20%	4 500,00
03	404 45920 Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý	3,0000	ks	666,00	1 998,00	20%	2 397,60
04	91786,2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu prostého	1 033,0000	m	182,00	188 006,00	20%	225 607,20
05	592 17474 Silniční obrubník ABO 100/15/25 II (1000x150x250)	54,0000	ks	81,00	4 374,00	20%	5 248,80
06	592 17475 Silniční obrubník nájezdový ABO 100/15/15 II N (1000x150x150)	691,0000	ks	63,00	43 533,00	20%	52 239,60
07	592 17476 Silniční obrubník přechodový ABO 100/15/25 II LV nat (1000/150/150-250)	1,0000	ks	215,00	215,00	20%	258,00
08	592 17477 Silniční obrubník přechodový ABO 100/15/25 II PV nat (1000/150/150-250)	1,0000	ks	215,00	215,00	20%	258,00
09	592 17410 Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 II nat (1000x100x250)	299,0000	ks	67,00	20 033,00	20%	24 039,60
10	91973,1121 Zarovnání styčné plochy krytu	17,0000	m	65,00	1 105,00	20%	1 326,00
11	91973,5112 Řezání stávajícího živinového krytu do 100mm	17,0000	m	70,00	1 190,00	20%	1 428,00
12	97908,2213 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	780,0000	t	45,00	35 100,00	20%	42 120,00
13	97908,2219 Příplatek za další 1 km přes 1 km	10 140,0000	t	1,00	10 140,00	20%	12 168,00
14	97908,4216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	136,0000	t	78,00	10 608,00	20%	12 729,60
15	97908,4219 Příplatek za dalších 5 km přes 5 km	272,0000	t	3,00	816,00	20%	979,20
16	Předběžná cena Poplatek za uložení na skládku	916,0000	t	1,00	916,00	20%	1 099,20

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
17	99822,5111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živичným	3 257,2000	t	1,00	3 257,20	20%	3 908,64
Součet za 09 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					326 696,20		392 035,44

Celkem	Objekt: B - Trasa B				2 335 020,60		2 802 024,72
---------------	----------------------------	--	--	--	---------------------	--	---------------------

Objekt: C - Vícepráce

Etapa: 01 - Prodloužení splaškové kanalizace

001	13220,1202	Hloubení rýh do 2000 mm v hornině 3 do 1000 m3	35,6000	M3	80,00	2 848,00	20%	3 417,60
002	13230,1209	Příplatek za lepivost	35,6000	M3	1,00	35,60	20%	42,72
003	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	9,0000	M3	90,00	810,00	20%	972,00
004	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	9,0000	M3	5,00	45,00	20%	54,00
005	17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh,, kolem objektů	26,6000	M3	85,00	2 261,00	20%	2 713,20
005a	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	9,0000	M3	85,00	765,00	20%	918,00
006	583 37332	Štěrkopísek frakce 0-22 mimo normu	19,8000	t	115,00	2 277,00	20%	2 732,40
007	87135,5221	Kanalizační potrubí z PP EM-LINE DN250 SN10 v otevřeném výkopu	14,0000	m	615,00	8 610,00	20%	10 332,00
008	89441,1121	Zřízení šachet kanalizačních z bet. dílců s obložním dna betonem tř. C 25/30 na potrubí Js 300	2,0000	ks	13 500,00	27 000,00	20%	32 400,00
009	810440113	Napojení kanalizační přípojky do stávajícího hlavního řádu navrtáním	1,0000	ks	1 800,00	1 800,00	20%	2 160,00
Součet za Etapa: 01 - Prodloužení splaškové kanalizace						46 451,60		55 741,92

Etapa: 02 - Chráničky PVC DN100

001	13220,1101	Hloubení rýh do 600 mm v hornině 3 do 100 m3	6,5000	M3	80,00	520,00	20%	624,00
002	13220,1109	Příplatek za lepivost	6,5000	M3	1,00	6,50	20%	7,80
002a	181101101	Úprava dna výkopu - ručně	11,0000	m2	44,00	484,00	20%	580,80
003	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	6,5000	M3	90,00	585,00	20%	702,00
004	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	6,5000	M3	5,00	32,50	20%	39,00
005	87125,1121	Montáž potrubí z plast. hmot z trubek polyetylenových vnějšího průměru 110 mm	56,0000	m	34,00	1 904,00	20%	2 284,80
006	34571356	Trubka elektroinstalační ohebná, dvouplášťová se zatahovacím drátem KF 09120 (DN 100 mm)	56,0000	m	45,00	2 520,00	20%	3 024,00
007	27431,3311	Obetonování - beton základových pásů prostý tř. C 8/10	2,9000	M3	2 180,00	6 322,00	20%	7 586,40
Součet za Etapa: 02 - Chráničky PVC DN100						12 374,00		14 848,80

Etapa: 03 - Přeložka vedení NN v km 0,186 - točna

001	132201101	Hloubení rýh šířky do 60cm v hornině tř. 3 objemu do 100m3 - strojně	7,5000	m3	80,00	600,00	20%	720,00
001A	132201101	Hloubení rýh šířky do 60cm v hornině tř. 3 objemu do 100m3 - ručně	7,5000	m3	322,00	2 415,00	20%	2 898,00
002	120001101	Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemního vedení (strojní výkop)	7,5000	m3	510,00	3 825,00	20%	4 590,00
003	13220,1101	Hloubení rýh do 600 mm v hornině 3 do 100 m3	7,0000	M3	80,00	560,00	20%	672,00
004	13220,1109	Příplatek za lepivost	7,0000	M3	1,00	7,00	20%	8,40
005	181101101	Úprava dna výkopu - ručně	23,0000	m2	44,00	1 012,00	20%	1 214,40
006	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	7,0000	M3	90,00	630,00	20%	756,00
007	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	7,0000	M3	5,00	35,00	20%	42,00
008	451572220	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 20 cm bez zakrytí	59,0000	m	115,00	6 785,00	20%	8 142,00
009	460561801	Zásyp rýh strojně se zhuštěním	4,7500	M3	255,00	1 211,25	20%	1 453,50
Součet za Etapa: 03 - Přeložka vedení NN v km 0,186 - točna						17 080,25		20 496,30

Etapa: 04 - Oprava propadlé vozovky

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
001 12220,2202	Odkopávky a prokopávky silnice v hornině 3 do 1000 m3	1,0000	kpl	3 950,00	3 950,00	20%	4 740,00
003 16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	1,0000	kpl	2 750,00	2 750,00	20%	3 300,00
005 572701113	Dodání šterkodrti ŠD frakce 0/63 se zhutněním	1,0000	m3	5 870,00	5 870,00	20%	7 044,00
Součet za Etapa: 04 - Oprava propadlé vozovky					12 570,00		15 084,00

Etapa: 05 - Výměna prasklého kónusu

001 132201101	Hloubení rýh šířky do 60cm v hornině tř. 3 objemu do 100m3 - strojně	3,5000	m3	80,00	280,00	20%	336,00
002 132201101	Hloubení rýh šířky do 60cm v hornině tř. 3 objemu do 100m3 - ručně	3,5000	m3	322,00	1 127,00	20%	1 352,40
003 M59243128	Přechodová skruž (kónus) síla stěny 120 mm - TBR-Q 600/1000x625/120 SPK	1,0000	ks	1 820,00	1 820,00	20%	2 184,00
004 17410,1101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh,, kolem objektů	7,0000	M3	85,00	595,00	20%	714,00
Součet za Etapa: 05 - Výměna prasklého kónusu					3 822,00		4 586,40

Etapa: 06 - Vyrovnávací prstýnky

001 592 24321	Vyrovnávací prstenec ke krytu šachty TBW-Q.2 63/8 D625*90*80	41,0000	ks	205,00	8 405,00	20%	10 086,00
Součet za Etapa: 06 - Vyrovnávací prstýnky					8 405,00		10 086,00

Etapa: 07 - Větší výměra komunikace

01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

07 12220,2202	Odkopávky a prokopávky silnice v hornině 3 do 1000 m3	21,0000	M3	60,00	1 260,00	20%	1 512,00
08 12220,2209	Příplatek za lepivost	21,0000	M3	1,00	21,00	20%	25,20
16 16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	21,0000	M3	90,00	1 890,00	20%	2 268,00
17 17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	21,0000	M3	5,00	105,00	20%	126,00
18	Předběžná cena Poplatek za uložení na skládky	36,0000	t	1,00	36,00	20%	43,20
21 18110,1102	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhutněním	45,0000	m2	13,00	585,00	20%	702,00
Součet za 01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE					3 897,00		4 676,40

02 - 2 - ZÁKLADY

02 28997,1211	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 3 m	45,0000	m2	9,00	405,00	20%	486,00
03 673 52170	Filtrační geotextilie 300 g/m2	45,0000	m2	15,00	675,00	20%	810,00
Součet za 02 - 2 - ZÁKLADY					1 080,00		1 296,00

05 - 5 - KOMUNIKACE

02 56485,1111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl.150mm	90,0000	m2	64,00	5 760,00	20%	6 912,00
04 56513,5121	Podklad z obalovaného kameniva střednězrného OKS, šířky přes 3 m tř.I, po zhutnění tl. 50 mm	45,0000	m2	144,00	6 480,00	20%	7 776,00
06 57323,1111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2	45,0000	m2	12,00	540,00	20%	648,00
07 57713,4221	Asfaltový beton šířky přes 3m tř.II střednězrný tl.40 mm	45,0000	m2	151,00	6 795,00	20%	8 154,00
Součet za 05 - 5 - KOMUNIKACE					19 575,00		23 490,00

Celkem	Etapa: 07 - Větší výměra komunikace				24 552,00		29 462,40
---------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

Etapa: 08 - Větší výměra chodníku

01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód		Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
07	12220,2202	Odkopávky a prokopávky silnice v hornině 3 do 1000 m3	31,0000	M3	60,00	1 860,00	20%	2 232,00
08	12220,2209	Příplatek za lepivost	31,0000	M3	1,00	31,00	20%	37,20
16	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	31,0000	M3	90,00	2 790,00	20%	3 348,00
17	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	31,0000	M3	5,00	155,00	20%	186,00
18	Předběžná cena	Poplatek za uložení na skládky	53,0000	t	1,00	53,00	20%	63,60
21	18110,1102	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhutněním	84,0000	m2	13,00	1 092,00	20%	1 310,40
Součet za 01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE						5 981,00		7 177,20

05 - 5 - KOMUNIKACE

03	56487,1111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl.250mm	84,0000	m2	111,00	9 324,00	20%	11 188,80
10	592 45208	Zámková dlažba betonová tl. 80 mm - přírodní	84,0000	m2	177,00	14 868,00	20%	17 841,60
Součet za 05 - 5 - KOMUNIKACE						24 192,00		29 030,40

Celkem	Etapa: 08 - Větší výměra chodníku				30 173,00		36 207,60
---------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

Etapa: 09 - Oprava komunikace k novostavbě

001	18110,1102	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhutněním	150,0000	m2	13,00	1 950,00	20%	2 340,00
002	56445,1111	Podsyp ze struskového štěrku nebo recyklátu po zhutnění tl. 100 mm	150,0000	m2	19,00	2 850,00	20%	3 420,00
Součet za Etapa: 09 - Oprava komunikace k novostavbě						4 800,00		5 760,00

Etapa: 10 - Krajnice a osvahování u hlavní silnice

001	1	Krajnice ze ŠD a osvahování	1,0000	kpl	3 800,00	3 800,00	20%	4 560,00
Součet za Etapa: 10 - Krajnice a osvahování u hlavní silnice						3 800,00		4 560,00

Etapa: 11 - Dodláždění + ŠD za obrubama

001	1	Dodláždění + ŠD za obrubama	1,0000	kpl	7 400,00	7 400,00	20%	8 880,00
Součet za Etapa: 11 - Dodláždění + ŠD za obrubama						7 400,00		8 880,00

Etapa: 12 - Bourání zídek z PB a okolo vysokého napětí

001	1	Bourání zídek z PB a okolo vysokého napětí	1,0000	kpl	3 890,00	3 890,00	20%	4 668,00
Součet za Etapa: 12 - Bourání zídek z PB a okolo vysokého napětí						3 890,00		4 668,00

Etapa: A - Trasa A

01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

07	12220,2202	Odkopávky a prokopávky silnice v hornině 3 do 1000 m3	-44,0000	M3	60,00	-2 640,00	20%	-3 168,00
08	12220,2209	Příplatek za lepivost	-44,0000	M3	1,00	-44,00	20%	-52,80
16	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	-44,0000	M3	90,00	-3 960,00	20%	-4 752,00
17	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	-44,0000	M3	5,00	-220,00	20%	-264,00
18	Předběžná cena	Poplatek za uložení na skládky	-44,0000	t	1,00	-44,00	20%	-52,80
24	18040,2111	Založení travníku parkového výsevem v rovině do 1:5	-90,0000	m2	12,00	-1 080,00	20%	-1 296,00
25	005 72410	Směs travní parková rekreační	-1,9000	kg	95,00	-180,50	20%	-216,60
Součet za 01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE						-8 168,50		-9 802,20

02 - 2 - ZÁKLADY

04	21275,2212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	-196,5000	m	168,00	-33 012,00	20%	-39 614,40
Součet za 02 - 2 - ZÁKLADY						-33 012,00		-39 614,40

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
04 - 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE								
03	45996,1112	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	-81,0000	m	11,00	-891,00	20%	-1 069,20
04	673 90605	Varovné pásy pro inženýrské sítě šíře 25 cm (druh 238)	-81,0000	m	15,00	-1 215,00	20%	-1 458,00
Součet za 04 - 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE					-2 106,00		-2 527,20	
05 - 5 - KOMUNIKACE								
01	56445,1111	Podsyp ze struskového štěrku nebo recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	-529,0000	m2	22,00	-11 638,00	20%	-13 965,60
Součet za 05 - 5 - KOMUNIKACE					-11 638,00		-13 965,60	
08 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ								
02	592 13110	Dílce pro drátovody - žlaby plnostěnné AZD 13-100 (1000x200x170)	-48,0000	ks	125,00	-6 000,00	20%	-7 200,00
03	592 13240	Dílce pro drátovody - příkryvka AZD 114-50 (500x200x45)	-95,0000	ks	25,00	-2 375,00	20%	-2 850,00
05	34571356	Trubka elektroinstalační ohebná, dvouplášťová se zatahovacím drátem KF 09120 (DN 100 mm)	-5,0000	m	45,00	-225,00	20%	-270,00
Součet za 08 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ					-8 600,00		-10 320,00	
09 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE								
04	91786,2111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu prostého	-88,0000	m	182,00	-16 016,00	20%	-19 219,20
06	592 17410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 II nat (1000x100x250)	-88,0000	ks	67,00	-5 896,00	20%	-7 075,20
Součet za 09 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					-21 912,00		-26 294,40	
Celkem	Etapa: A - Trasa A				-85 436,50		-102 523,80	
Etapa: B - Trasa B								
01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE								
08	12220,2202	Odkopávky a prokopávky silnice v hornině 3 do 1000 m3	-35,0000	M3	60,00	-2 100,00	20%	-2 520,00
16	16270,1105	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4 do 10 000 m	-35,0000	M3	90,00	-3 150,00	20%	-3 780,00
27	18040,2111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině do 1:5	-390,0000	m2	12,00	-4 680,00	20%	-5 616,00
28	005 72410	Směs travní parková rekreační	-8,0000	kg	95,00	-760,00	20%	-912,00
Součet za 01 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE					-10 690,00		-12 828,00	
02 - 2 - ZÁKLADY								
04	21275,2212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	-307,0000	m	168,00	-51 576,00	20%	-61 891,20
Součet za 02 - 2 - ZÁKLADY					-51 576,00		-61 891,20	
05 - 5 - KOMUNIKACE								
01	56445,1111	Podsyp ze struskového štěrku nebo recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	-670,0000	m2	22,00	-14 740,00	20%	-17 688,00
03	56486,1111	Podklad ze štěrku tl. 200 mm po zhutnění tl. 200 mm	-120,0000	m2	88,00	-10 560,00	20%	-12 672,00
11	59796,1111	Rigol dlaždový do lože z betonu, z prefabrikátů	-10,0000	m	415,00	-4 150,00	20%	-4 980,00
Součet za 05 - 5 - KOMUNIKACE					-29 450,00		-35 340,00	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
02	592 13110	Dílce pro drátovody - žlaby plnostěnné AZD 13-100 (1000x200x170)	-19,0000	ks	125,00	-2 375,00	20%	-2 850,00
03	592 13240	Dílce pro drátovody - příkrývka AZD 114-50 (500x200x45)	-39,0000	ks	25,00	-975,00	20%	-1 170,00
Součet za 08 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ						-3 350,00		-4 020,00
Celkem		Etapa: B - Trasa B				-95 066,00		-114 079,20
Celkem		Objekt: C - Vícepráce				-5 184,65		-6 221,58
CELKEM	Stavba: 1222008 - Práce, rekonstrukce místních komunikací II. etapa					3 738 634,35		4 486 361,22

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	20%	3 738 634,35	747 726,87	4 486 361,22	254
CELKEM		3 738 634,35	747 726,87	4 486 361,22	